ФОРМУЛИРОВКА ЗАКАЗА ПРИМЕР ЗАКАЗА: MC1LD2FAC115BN1A1G/R
Тип изделия Тип рупора Версия Тип резьбы Материал заглушек Материал монтажной скобы Сертификация Цвет корпуса Цвет линзы
MC1LD2 F DC024 A 1 x М20х1,5
1 x 1/2"NPT N Нейлон 1 A2 нержавеющая сталь 304 A1 CE, EAC, RMRS G Серый A Янтарный
AC115 B 2 x М20х1,5 B Латунь 2 A4 нержавеющая сталь 316 P1 Программируемая B Синий
AC230 C 2 x 1/2"NPT P Никелированная
латунь C Прозрачный
* Для неиспользуемых
отверстий поставляется
заглушка М20
S Нержавеющая
сталь G Зеленый
M Пурпурный
R Красный
Y Желтый
КОМБИНИРОВАННОЕ УСТРОЙСТВО
MC1LD2F
Combined IP67 Sounder & L.E.D. Hugh Output Beacon / Status Light
Устройство комбинированное (сирена-светодиодный маяк)
235,0
385,1
16
0,
0
18
1,
0
170,6
181,0
30,0 30,0
166,0
3×7 мм
Комбинированные устройства серии МС предназначены для одновре-
менной или независимой подачи звуковых и световых аварийных сигналов
и представляют собой комбинацию звуковой сигнализатор светодиодный
маяк. Приборы разрешены к применению в стационарных установках и на
подвижных транспортных средствах.
Приборы серии MC были специально разработаны для применения в
тяжелых промышленных условиях и в условиях морского климата. Иде-
ально подходят для применения в особо агрессивных средах и в условиях
производственного шума. Корпуса громкоговорителей, оповещателей и
оптических сигнализаторов изготовлены из облегченного ударопрочного
и огнестойкого пластика ABS.
Результаты испытаний третьей стороной подтвердили степень защиты
от внешних воздействий оболочек приборов IP66 и IP67. Монтажная скоба
выполнена из нержавеющей стали. Все устройства имеют два резьбовых
отверстия и могут быть укомплектованы заглушками и кабельными ввода-
ми в зависимости от типа подводимого кабеля.
ПРЕИМУЩЕСТВА
• удобный и просторный доступ к клеммным зажимам
• два резьбовых отверстия для кабельных вводов
• возможна поставка в комплекте с кабельными вводами
• монтажная скоба из нержавеющей стали (позиционирование 360°)
• клеммы для входного и транзитного кабеля
• клеммы для проводников сечением от 0,5 до 2,5 мм2
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
• морское исполнение
• степень защиты от внешних воздействий: IР67
• максимальное звуковое давление: 119 дБ(A) на 1 м
• номинальное звуковое давление: 112 дБ(A) на 1 м (номинальное)
• 45 вариантов аварийных сигналов
• 3 ступени тревоги
• регулировка громкости
• автоматическая синхронизация с несколькими сиренами
• эффективная дальность: 125 м на частоте 1кГц
• переключатель полярности (для версии постоянного напряжения)
• источник света: матрица из 4 сверхярких светодиодов
• доступно 7 вариантов линз:
янтарный, синий, прозрачный, зеленый, пурпурный, красный, желтый
• 7 вариантов состояния:
• 2 варианта вращения света